
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง 
เรื่อง  ช่องทางการรับชำระภาษีและค่าธรรมเนียมต่างๆ 

ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘  
………………………………….. 

          เพื่ออำนวยความสะดวกแก่ประชาชนผู้มีหน้าที่เสียภาษี มีความสะดวก รวดเร็ว ลดภาระ
ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง ขอแจ้งช่องทางการชำระภาษีและค่าธรรมเนียม
ต่างๆดังนี้ โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน 
การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ ๒๕๖๖ หมวด ๒ ข้อกำหนดในการรับ
เงิน ส่วนที่ ๑ การรับเงิน ข้อ ๙ วรรค ๓ องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง จึงเปิดช่องการการรับชำระเงินและ
ค่าธรรมเนียมต่างๆดังนี้                       

          ๑. ชำระเงิน ณ จุดบริการสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง  
          ๒. ชำระเงินและบริการนอกสถานที่  
          ๓. ชำระเงินและบริการผ่านระบบอิเล็กทรอนิกส์ ได้แก่ 
              ๓.๑ ชำระเงินผ่านระบบ เป๋าตุง (QR CODE) สแกนจ่ายธนาคารกรุงไทย 
              ๓.๒ ชำระเงินโดยการโอนเงินเข้าบัญชีรับเงิน ขององค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็องโดยตรง  
              ๓.๓ ชำระเงินผ่าน App Mobile banking ของธนาคารที่ท่านทำธุรกรรม โดยเลือกสแกน

ผ่าน QR CODE ที่ปรากฏอยู่ในใบแจ้งการชำระเงิน  
                    หากมีข้อสงสัยติดต่อสอบถามได้ที่ งานพัฒนารายได ้กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบล  
ตาอ็อง ในวันและเวลาราชการ หรือ โทร. ๐ ๔๔๕๑ ๓๐๘๖ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

          ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

                                                                 ( นายสหัส ยิ่งยงยุทธ ) 
                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง 

 

 

 

 

 


